
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany 

 

 

Sdružení obcí Orlicko se sídlem Masarykovo nám.166, Žamberk zastoupené předsedou 

Sdružení obcí Orlicko Petrem Fialou  

IČO 70951993 

na straně jedné ( dále jen Sdružení) 

 

a 

 

REDEA ŽAMBERK s.r.o. 

se sídlem Divišova 669, 564 01 Žamberk 

zastoupená jednatelem RNDr.Antonínem Fialou 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 

18569 

IČO 25982796 

na straně druhé ( dále jen Firma ) 

 

na uzavření tohoto 

 

Dodatku č. 4  

k Smlouvy o poradenství a odborné pomoci ze dne 1.3.2003 

 
 

I.  

     Předmět Dodatku č. 4 
 

Smluvní strany se dohodly, že se mění níže uvedené články předmětné smlouvy, které nově 

zní takto: 
  

 

II. 

Rozsah zakázky 

 

Poradenská činnost se bude skládat zejména z  těchto činností: 

 

a) organizační poradenství - svolávání orgánů, organizace jejich jednání , příprava 

programu a zápisů, kontrola zápisů , výkon práva a povinností zaměstnavatele vůči 

zaměstnancům Sdružení vyjma uzavírání, změn a ukončování pracovně právních smluv, 

poradenství při uzavírání smluvních vztahů , případně jejich zajištění, poradenství při 

kontrolách Sdružení,  

 

b) finanční poradenství - v souladu s povinnostmi, které svazku obcí plynou ze zákona 

250/2000 sb. – činnost při přípravě rozpočtu, činnost při schvalování rozpočtu, činnost při 

schvalování rozpočtových opatření,  činnost při schvalování hospodaření Sdružení , příprava 

střednědobých výhledů, návrhy způsobu spolufinancování projektů a aktivit Sdružení a 

spolupráce při jejich zajišťování, jednání s bankami,  činnost při zajištění pojištění majetku a 

činnosti Sdružení,  

 

c) programové poradenství - příprava návrhu projektů, programů a aktivit v souladu se 

závěry Strategického rozvojového plánu Orlicka a v souladu  s rozhodnutími orgánů 



Sdružení, vyhledávání zdrojů finančního zajištění, zajištění realizace vybraných  a vzájemně 

dohodnutých projektů a programů- výkon kontaktní osoby pro dodavatele projektů, technické 

dozory stavby, orgány státní správy apod., spolupráce s organizátory zadávacích řízení, 

zpracování žádostí o podporu z POV a z dalších dotačních programů Pardubického kraje 

včetně jejich vyúčtování,     

 

d) informační činnosti - pravidelné kontakty s členy Sdružení, prezentace Sdružení v médiích, 

zajištění plnění povinností Sdružení plynoucích se zákona č.106/1999 o svobodném přístupu k 

informacím, správa webu www.orlicko.cz, 

 

e) koordinace spolupráce s ostatnímu subjekty, zejména se sousedními svazky obcí, 

s destinační společností Orlické hory a Podorlicko, s polskými partnery, s MAS Orlicko, z.s.  

 

f) zajišťování správy majetku Sdružení  

 

g) poradenská činnosti při zajišťování udržitelného provozu dlouhodobých projektů a aktivit 

Sdružení ( např. Lyžařské běžecké oblasti Orlicka, Malé památky Orlicka, dotační programy, 

společné nákup energii na komoditní burze, atd.)  

 

h) další činnosti vyplývající z pozice manažera Sdružení dle stanov Sdružení 

 

 

 

V. 

Cena a platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na této ceně za zajištění předmětu činnosti dle této smlouvy: 

 

Firma obdrží za  každý  měsíc výkonu poradenské činnosti dle této smlouvy částku 47.500,- 

Kč ( slovy čtyřicetsedmtisícpětsetkorunčeských) + DPH v platné výši. 

 

Odměna dle tohoto článku je splatná na účet firmy č.8761770217/0100 u KB Žamberk vždy k 

15. běžného měsíce. 

 
 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

 

Nákladem Firmy jsou veškeré náklady na kancelářské prostory, cestovní náklady, 

telekomunikační náklady a další režijní náklady spojené se zajištěním předmětu činnosti dle 

této smlouvy pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

Jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného dodatku. 

 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti  dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních . 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení stejnopisu. 
 



 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení  

 

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Tento Dodatek č.4   nabývá platnosti   dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních  a účinnosti dne 1.1.2020. 

 

Tento Dodatek č. 4 byl schválen na jednání Valné hromady  Sdružení obcí Orlicko dne 

…………. usnesením č………     

 

 

Tento Dodatek č.4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení stejnopisu. 

 

V Žamberku ……………………. 

 
 
 

 

 ………………………………….    ………………………………… 

     Sdružení                         Firma 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


